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Consulta 1 - ID 437757 Adquisicion de

Consulta 2 - Solicitud

Consulta 3 - Consulta

Consulta Fecha de Consulta 04-01-2024

Consultamos sobre la posibilidad de cambiar la forma de adjudicación de "Total" a "Por Lotes", quedando Lote N| 1 -
Artículos metálicos (de ítem N° 1 al ítem N° 29) y Lote N° 2 - Herramientas menores
Gracias

Respuesta Fecha de Respuesta 09-01-2024

Se mantiene lo establecido en la carta de invitación publicado en el Portal del SICP.

Consulta Fecha de Consulta 05-01-2024

PLAZO DE ENTREGA: Según PBC plan de entrega de los bienes, solicitan sea de 3 días corridos a partir del día siguiente de
la recepción de la orden de compras. Solicitamos extender plan de entrega a 10 días corridos atendiendo al volumen y
peso de los materiales solicitados pero sobre todo porque ciertas medidas solicitadas serán fabricadas sobre pedido, ya que
corresponden a medidas especiales

Respuesta Fecha de Respuesta 09-01-2024

Se mantiene lo establecido en la carta de invitación publicado en el Portal del SICP.

Consulta Fecha de Consulta 05-01-2024

En los Item (27 y 28) solicitan varillas lisas de (10 y 16 mm) en tiras de 12 metros, solicitamos se puedan modificar el pbc a
tiras de 6 metros, debido a la inexistencia de los mismos en el mercado. Tener en cuenta que en en uno de los precios
referenciales utilizados se visualiza precio de varillas lisas en tiras correspondientes a 6 metros., que es evidente fue
cotizado por 6 metros que es lo que existe en el mercado nacional

Respuesta Fecha de Respuesta 09-01-2024

Remitirse a lo establecido en la carta de invitación publicado en el Portal del SICP. Cabe señalar que en procesos similares
anteriores a éste, ya hemos adquirido estos productos con estas especificaciones técnicas.
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